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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
OPERACION
CORONEL CALDERON 777
EL RETIRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 D03204833

*1020830299429366795001*
1020830299429366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
R.F.C. OPD970410 9Y3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4833 SUC. INDEPENDENCIA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2020

0074693

HOJA 1 DE 154

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50775410-9 3,746,664.92 100.00% 2,855,821.12 100.00% 18,783.49 412.50
TOTAL 3,746,664.92 100.00% 2,855,821.12 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50775410-9 18,783.49 0.00
TOTAL 18,783.49 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50775410-9 CLABE 014320655077541095
SALDO PROMEDIO 7,012,566.46 SALDO INICIAL 3,746,664.92 + INTERESES BRUTOS 18,783.49
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 3.2354% + DEPOSITOS 519,768,713.84 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 520,659,557.64 = INTERESES NETOS 18,783.49
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2020 = SALDO ACTUAL 2,855,821.12 COMISIONES COBRADAS 412.50

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50775410-9
(Saldo Inicial de $3,746,664.92)

Comisiones
412.50

Otros Cargos
520,659,145.13

Saldo final
2,855,821.12

Abonos
519,768,713.83

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50775410-9 CLABE 014320655077541095

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 3,746,664.92
01-OCT-2020 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-09-2020 AL 30-09-2020 18,783.49 3,765,448.41
01-OCT-2020 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000055 SEP 2020 412.50 3,765,035.91
01-OCT-2020 0000000 I V A SEP 2020 66.00 3,764,969.91
02-OCT-2020 2341619 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066507754109 44,000,000.00 47,764,969.91
02-OCT-2020 2341933 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066507754109 6,000,000.00 53,764,969.91
02-OCT-2020 3896469 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81233 6,400.00 53,758,569.91

02-OCT-2020 3896469 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81262 190.00 53,758,379.91
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

02-OCT-2020 3896469 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81322 4,500.00 53,753,879.91

02-OCT-2020 3897469 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81352 3,160.00 53,750,719.91

02-OCT-2020 3897469 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81354 4,740.00 53,745,979.91

02-OCT-2020 3897469 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81389 4,790.00 53,741,189.91

02-OCT-2020 3898470 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81430 570.00 53,740,619.91

02-OCT-2020 3898470 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81463 2,890.00 53,737,729.91

02-OCT-2020 3898470 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81536 1,900.00 53,735,829.91

02-OCT-2020 3898470 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81573 2,755.00 53,733,074.91

02-OCT-2020 3898470 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81575 4,690.00 53,728,384.91

02-OCT-2020 3898470 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81621 3,160.00 53,725,224.91

02-OCT-2020 3898470 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81659 1,425.00 53,723,799.91

02-OCT-2020 3898470 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81679 3,340.00 53,720,459.91

02-OCT-2020 3900471 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81708 4,790.00 53,715,669.91

02-OCT-2020 3901471 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81783 3,070.00 53,712,599.91

02-OCT-2020 3901471 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81785 3,240.00 53,709,359.91

02-OCT-2020 3901471 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81830 950.00 53,708,409.91

02-OCT-2020 3901471 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81865 1,900.00 53,706,509.91

02-OCT-2020 3901471 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81888 1,425.00 53,705,084.91

02-OCT-2020 3901471 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81916 6,310.00 53,698,774.91

02-OCT-2020 3902472 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81964 1,900.00 53,696,874.91

02-OCT-2020 3902472 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81987 8,840.00 53,688,034.91

02-OCT-2020 3902472 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81989 1,540.00 53,686,494.91

02-OCT-2020 3902472 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 82027 2,565.00 53,683,929.91

02-OCT-2020 3902472 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 82094 5,670.00 53,678,259.91

02-OCT-2020 3903472 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 82129 2,160.00 53,676,099.91

02-OCT-2020 3904472 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81176 4,275.00 53,671,824.91

02-OCT-2020 3904472 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81234 5,830.00 53,665,994.91

02-OCT-2020 3904472 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81263 10,350.00 53,655,644.91

02-OCT-2020 3904472 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81280 6,540.00 53,649,104.91

02-OCT-2020 3904473 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81321 2,880.00 53,646,224.91

02-OCT-2020 3905473 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81350 6,480.00 53,639,744.91

02-OCT-2020 3905473 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81357 10,655.00 53,629,089.91

02-OCT-2020 3905473 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81388 17,490.00 53,611,599.91

02-OCT-2020 3905473 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81429 7,494.00 53,604,105.91

02-OCT-2020 3905473 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81461 6,990.00 53,597,115.91

02-OCT-2020 3906473 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81484 4,050.00 53,593,065.91

02-OCT-2020 3907473 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81538 1,920.00 53,591,145.91

02-OCT-2020 3907473 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81574 4,900.00 53,586,245.91

02-OCT-2020 3907473 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81576 4,940.00 53,581,305.91
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02-OCT-2020 3907474 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81620 9,450.00 53,571,855.91

02-OCT-2020 3907474 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81658 7,260.00 53,564,595.91

02-OCT-2020 3907474 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81678 5,640.00 53,558,955.91

02-OCT-2020 3907474 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81707 10,350.00 53,548,605.91

02-OCT-2020 3907474 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81757 4,700.00 53,543,905.91

02-OCT-2020 3907474 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81766 7,020.00 53,536,885.91

02-OCT-2020 3909474 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81769 8,010.00 53,528,875.91

02-OCT-2020 3909474 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81829 6,480.00 53,522,395.91

02-OCT-2020 3909474 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81864 17,490.00 53,504,905.91

02-OCT-2020 3910475 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81889 7,200.00 53,497,705.91

02-OCT-2020 3910475 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81915 6,990.00 53,490,715.91

02-OCT-2020 3910475 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81988 6,480.00 53,484,235.91

02-OCT-2020 3910475 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 81990 8,815.00 53,475,420.91

02-OCT-2020 3910475 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 82028 4,900.00 53,470,520.91

02-OCT-2020 3910475 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 82071 9,450.00 53,461,070.91

02-OCT-2020 3910475 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 82097 7,260.00 53,453,810.91

02-OCT-2020 3910475 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 82126 8,340.00 53,445,470.91

02-OCT-2020 4057538 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5086 8,618.40 53,436,852.51

02-OCT-2020 4057538 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5089 1,134.00 53,435,718.51

02-OCT-2020 4057538 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5090 1,134.00 53,434,584.51

02-OCT-2020 4058538 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5096 453.60 53,434,130.91

02-OCT-2020 4058538 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5098 1,587.60 53,432,543.31

02-OCT-2020 4058538 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5097 1,134.00 53,431,409.31

02-OCT-2020 4058538 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5102 453.60 53,430,955.71

02-OCT-2020 4058538 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5100 1,134.00 53,429,821.71

02-OCT-2020 4059539 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5101 1,134.00 53,428,687.71

02-OCT-2020 4059539 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5104 453.60 53,428,234.11

02-OCT-2020 4059539 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5106 453.60 53,427,780.51

02-OCT-2020 4060539 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5108 453.60 53,427,326.91

02-OCT-2020 4060539 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5110 1,134.00 53,426,192.91

02-OCT-2020 4060539 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5111 1,587.60 53,424,605.31
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02-OCT-2020 4060539 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5113 1,134.00 53,423,471.31

02-OCT-2020 4060539 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5112 1,134.00 53,422,337.31

02-OCT-2020 4060539 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5115 453.60 53,421,883.71

02-OCT-2020 4060539 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5118 453.60 53,421,430.11

02-OCT-2020 4060540 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5122 1,134.00 53,420,296.11

02-OCT-2020 4061540 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5123 1,587.60 53,418,708.51

02-OCT-2020 4061540 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5125 1,134.00 53,417,574.51

02-OCT-2020 4061540 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5126 1,587.60 53,415,986.91

02-OCT-2020 4062540 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5130 453.60 53,415,533.31

02-OCT-2020 4062540 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5131 453.60 53,415,079.71

02-OCT-2020 4062540 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5133 453.60 53,414,626.11

02-OCT-2020 4062540 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5134 1,000.08 53,413,626.03

02-OCT-2020 4062540 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5135 453.60 53,413,172.43

02-OCT-2020 4062540 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5137 1,134.00 53,412,038.43

02-OCT-2020 4062541 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5136 1,134.00 53,410,904.43

02-OCT-2020 4062541 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5138 1,134.00 53,409,770.43

02-OCT-2020 4063541 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5139 1,587.60 53,408,182.83

02-OCT-2020 4063541 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5087 1,590.00 53,406,592.83

02-OCT-2020 4064541 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5091 730.00 53,405,862.83

02-OCT-2020 4064541 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5099 230.00 53,405,632.83

02-OCT-2020 4064541 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5117 1,150.00 53,404,482.83

02-OCT-2020 4064541 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5119 730.00 53,403,752.83

02-OCT-2020 4064541 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5127 730.00 53,403,022.83

02-OCT-2020 4064541 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5128 506.00 53,402,516.83

02-OCT-2020 4064542 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5088 1,556.00 53,400,960.83

02-OCT-2020 4064542 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5092 1,332.00 53,399,628.83

02-OCT-2020 4064542 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5093 695.00 53,398,933.83

02-OCT-2020 4065542 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5094 110.00 53,398,823.83

02-OCT-2020 4065542 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5103 132.00 53,398,691.83

02-OCT-2020 4065542 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5105 1,200.00 53,397,491.83

02-OCT-2020 4066542 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5107 224.00 53,397,267.83

02-OCT-2020 4066542 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5109 132.00 53,397,135.83

02-OCT-2020 4066542 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5114 710.00 53,396,425.83

02-OCT-2020 4066542 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5120 1,200.00 53,395,225.83

02-OCT-2020 4066543 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5121 827.00 53,394,398.83

02-OCT-2020 4066543 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5124 224.00 53,394,174.83

02-OCT-2020 4066543 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5129 132.00 53,394,042.83

02-OCT-2020 4066543 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 5132 1,310.00 53,392,732.83

02-OCT-2020 4072545 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29091 363,200.00 53,029,532.83
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02-OCT-2020 4072545 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29111 11,609.58 53,017,923.25

02-OCT-2020 4072545 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29112 10,382.40 53,007,540.85

02-OCT-2020 4072546 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29115 1,227.50 53,006,313.35

02-OCT-2020 4072546 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29129 58,063.28 52,948,250.07

02-OCT-2020 4073546 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29128 53,132.64 52,895,117.43

02-OCT-2020 4073546 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29096 102,062.50 52,793,054.93

02-OCT-2020 4073546 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29036 56,062.50 52,736,992.43

02-OCT-2020 4073546 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29269 1,227.50 52,735,764.93

02-OCT-2020 4073546 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29362 170,937.60 52,564,827.33

02-OCT-2020 4074546 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29266 3,769.20 52,561,058.13

02-OCT-2020 4074546 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29445 19,836.00 52,541,222.13

02-OCT-2020 4074546 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29545 185,342.43 52,355,879.70

02-OCT-2020 4074547 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29546 25,338.30 52,330,541.40

02-OCT-2020 4075547 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29562 17,093.76 52,313,447.64

02-OCT-2020 4075547 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29400 253,452.58 52,059,995.06

02-OCT-2020 4075547 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29399 136,918.51 51,923,076.55

02-OCT-2020 4075547 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29398 60,837.36 51,862,239.19

02-OCT-2020 4075547 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29397 81,720.84 51,780,518.35

02-OCT-2020 4075547 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29363 165,710.64 51,614,807.71

02-OCT-2020 4075547 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29408 24,321.14 51,590,486.57

02-OCT-2020 4076547 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29317 151,173.52 51,439,313.05

02-OCT-2020 4076547 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29409 56,179.96 51,383,133.09

02-OCT-2020 4076548 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29375 47,908.00 51,335,225.09

02-OCT-2020 4076548 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29402 36,823.97 51,298,401.12

02-OCT-2020 4077548 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29308 290,231.58 51,008,169.54

02-OCT-2020 4077548 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29404 5,790.72 51,002,378.82

02-OCT-2020 4077548 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29355 306,565.17 50,695,813.65

02-OCT-2020 4077548 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29450 334,776.00 50,361,037.65

02-OCT-2020 4077548 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29407 464,856.08 49,896,181.57

02-OCT-2020 4077548 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29467 29,196.85 49,866,984.72

02-OCT-2020 4077548 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29405 631,507.48 49,235,477.24

02-OCT-2020 4077548 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29396 4,239.89 49,231,237.35
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02-OCT-2020 4078549 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29309 2,831.05 49,228,406.30

02-OCT-2020 4078549 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29299 449,850.00 48,778,556.30

02-OCT-2020 4078549 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29268 85,080.00 48,693,476.30

02-OCT-2020 4078549 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29267 43,834.36 48,649,641.94

02-OCT-2020 4078549 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29643 18,156.24 48,631,485.70

02-OCT-2020 4078549 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29306 102,376.40 48,529,109.30

02-OCT-2020 4079549 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29307 363,858.00 48,165,251.30

02-OCT-2020 4079549 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29406 306,628.19 47,858,623.11

02-OCT-2020 4079549 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29715 4,382.71 47,854,240.40

02-OCT-2020 4079549 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29743 19,836.00 47,834,404.40

02-OCT-2020 4079550 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29778 24,795.00 47,809,609.40

02-OCT-2020 4080550 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29354 421,580.64 47,388,028.76

02-OCT-2020 4080550 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29361 28,970.80 47,359,057.96

02-OCT-2020 4080550 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Factura - 29830 19,836.00 47,339,221.96

02-OCT-2020 0000000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:16 333,966.32 47,005,255.64
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ABSTEN DIAGNOSTIK SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020100240014 BET0000464616460
REF 6461646
CONCEPTO Factura 1878

02-OCT-2020 0000000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:16 400,339.20 46,604,916.44
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ABSTEN DIAGNOSTIK SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020100240014 BET0000464616570
REF 6461657
CONCEPTO Factura 1833

02-OCT-2020 0000000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:16 297,980.22 46,306,936.22
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ABSTEN DIAGNOSTIK SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020100240014 BET0000464616630
REF 6461663
CONCEPTO Factura 1836

02-OCT-2020 0000000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:16 723,656.72 45,583,279.50
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ABSTEN DIAGNOSTIK SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020100240014 BET0000464616700
REF 6461670
CONCEPTO Factura 1889

02-OCT-2020 0000000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:16 1,175,426.84 44,407,852.66
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ABSTEN DIAGNOSTIK SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020100240014 BET0000464616870
REF 6461687
CONCEPTO Factura 1895

02-OCT-2020 0000000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:17 973,922.08 43,433,930.58
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ABSTEN DIAGNOSTIK SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020100240014 BET0000464616950
REF 6461695
CONCEPTO Factura 1828

02-OCT-2020 0000000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:17 643,507.10 42,790,423.48
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1020830299429366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2020

HOJA 4 DE 154

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ABSTEN DIAGNOSTIK SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020100240014 BET0000464617010
REF 6461701
CONCEPTO Factura 1837

02-OCT-2020 0000000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:17 451,578.72 42,338,844.76
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ABSTEN DIAGNOSTIK SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020100240014 BET0000464617070
REF 6461707
CONCEPTO Factura 1860

02-OCT-2020 0000000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:17 506,590.56 41,832,254.20
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ABSTEN DIAGNOSTIK SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020100240014 BET0000464617090
REF 6461709
CONCEPTO Factura 1838

02-OCT-2020 0000000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:21 280,996.08 41,551,258.12
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ABSTEN DIAGNOSTIK SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020100240014 BET0000464619050
REF 6461905
CONCEPTO Factura 1861

